la señora Daniela Proaño E., quien procede a declarar la Junta como General Ordinaria, y con la 
presencia  de  la  mayoría  de  los  accionistas  de  la  Compañía: IAN  GALLOWAY 
CORBET, debidamente representado por el señor Sr. Ramiro Peñaherrera Frier, propietario de 
ciento sesenta y cuatro mil ciento cincuenta y cinco (164.155) acciones iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1.00) de valor nominal cada 
una, pagadas en su totalidad; RAMIRO LUIS ANTONIO PEÑAHERRERA FREIR , por sus 
propios y personales derechos, propietario de veinte mil cuatrocientos veinte y cinco (21.425)

[...]

acciones  iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD $1.00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad; JOSE FERNANDO DURAN 
RICAURTE  , por  sus  propios  y  personales  derechos,  propietario  de  sesenta  y  cinco  mil 
novecientos setenta y ocho (65.978) acciones  iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar 
de los Estados Unidos de América  (USD $1.00) de valor nominal  cada una, pagadas en su 
totalidad;  Se  deja  constancia  que  la  accionistaVERONICA  LEONOR  LASSO  REYES, 
propietaria de doce mil trescientos cincuenta y cuatro (12.354) acciones  iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1.00) de valor nominal cada 
una, pagadas en su totalidad, no asistió a la presente Junta pese a la Convocatoria Publicada el 
diez y ocho de febrero de 2013 en el diario la Hora.